様式第３号（その３）記載例

富山県エコ・ステーション認定変更届出書

令和〇年〇月〇〇日

[bookmark: _GoBack]富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　富山市○○町一丁目２番３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○□商店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　代表取締役　富山　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　総務課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　高岡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０７６－△△△－○○○○

富山県リサイクル認定事業実施要綱第５条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	1　認定エコ・ステーションの名称
	高岡ショッピングセンター資源ステーション

	2　認定番号
	30-1

	3　変更内容（※）
	変更前
	＜回収時間＞　9:00～20:00
＜回収した資源物を引き渡す事業者＞
・名称　株式会社〇〇古紙回収商店
・住所　高岡市△△町二丁目３番４号

	変更後
	＜回収時間＞　10:00～20:00
＜回収した資源物を引き渡す事業者＞
・名称　株式会社△△古紙リサイクル商店
・住所　高岡市〇〇町一丁目２番３号

	4　変更理由
	回収時間及び回収した資源物を引き渡す事業者の変更

	5　その他特記事項

	備考
１　この届出書は、「回収区分」、「回収時間」、「回収拠点の名称又は所在地」、「管理方法」又は「再使用・再生利用方法（回収した資源物を引き渡す事業者）」について変更しようとするときに、あらかじめ提出すること。
２　複数の回収場所をまとめて届け出る場合など、各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。
３　変更事項を上記「３　変更内容」に記載するとともに、次のうち関係する書類を添付すること。
＜添付書類＞
（１）回収場所付近の見取図（地図など）
（２）敷地内の見取図
（３）回収場所の写真
（４）資源物を保管する箱又は容器等の写真
（５）監視カメラの設置場所の写真（該当する場合）
（６）回収対象外品の持込禁止に関する啓発状況がわかる写真